Estado do Rio de Janeiro
Pref. Minic. de Sao Sebastiao do Alto

Uni dade Gestora:

Data Inicial de Emissédo ...:

Data Final de Em sséo

Dat a Enmpenho
01. 02.2018
2018/ 000014

585

Desp. P. Conpra

25

01. 02. 2018
28.02. 2018

Ano

2018

Enpenhos Enitidos
Ordinario/ G obal /Estinativa

I NSTI TUTO PREVIDENCI A MUN. S. S. DO ALTO

Cr edor

1980

GOVERNANGCABRASI L TECNOLOQ A E GESTAO E
Total do Dia :

26 de Setenbro de 2018 Fol ha: 1

Val or

. 305, 10
. 305, 10

Cat .

bj et o da Despesa

QUTRCS

05. 02. 2018
2018/ 000015

585

26

2018

528

CAl XA ECONOM CA FEDERAL
Total do Dia :

QUTRCS

26.02. 2018
2018/ 000020
2018/ 000016
2018/ 000018
2018/ 000019
2018/ 000017

582
583
585
585
584

41
27
29
30
28

2018
2018
2018
2018
2018

3445
3446

10
1518
3447

ALDENIR R FARI A E QUTROS APCSENTADCOS
ALTI NEI A P. SEVERO E OUTROS PENSI ONI ST
AMPLA
CEDAE - Cl A ESTADUAL DE AGUA E ESGOTO
PGTO SERV. GLAUCIO M QUEI ROS E QUTROS
Total do Dia :
Total do Mes :

309.
83.

823, 96
654, 43
215,08

83, 87

. 750, 23
. 527, 57
. 332, 67

N

QUTRCS

QUTRCS

FORNECI MENTO DE ENERG A
FORNECI MENTO DE AGUA
QUTRCS

Total GCeral



